US$60,000.00 (SESENTA MIL CON 00/100 DOLARES AMERICANOS).

BASE DEL REMATE EN PRIMERA CONVOCATORIA: US$40,000.00 (CUARENTA MIL CON 00/100

DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes del valor de tasación por tratarse de PRIMERA

convocatoria.

BASE DEL REMATE EN SEGUNDA CONVOCATORIA:US$34,000.00 (TREINTA Y CUATRO MIL CON

00/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes del valor de tasación menos el 15%
por tratarse de SEGUNDA convocatoria.

BASE DEL REMATE EN TERCERA CONVOCATORIA: US$28,900.00 (VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS

CON 00/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes del valor de tasación menos el

15% dos veces por tratarse de TERCERA convocatoria.

2.- Pueblo Joven Pampa de Comas, Mz A, Lote 6, Unidad U.I.P.E N°3, Zona E, en el Distrito de Comas,

Provincia y Departamento de Lima, inscrito en la Partida Electrónica № P01391865 de Oficina

[...]

N°00008 mediante resolución N°1 de fecha 14/04/2025 y resolución N°2 de fecha

29/04/2025expedida por el Centro de Arbitraje Comercial de Lima - CACLI.
VALOR DE TASACION: US$50,000.00 (CINCUENTA MIL CON 00/100 DOLARES AMERICANOS).

BASE DEL REMATE EN PRIMERA CONVOCATORIA: US$33,333.33 (TREINTA Y TRES MIL

TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 33/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes

del valor de tasación por tratarse de PRIMERA convocatoria.

BASE DEL REMATE EN SEGUNDA CONVOCATORIA:US$28,333.33 (VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS

TREINTA Y TRES CON 33/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes del valor de

tasación menos el 15% por tratarse de SEGUNDA convocatoria.

BASE DEL REMATE EN TERCERA CONVOCATORIA: US$24.083.33 (VEINTICUATRO MIL OCHENTA Y

TRES CON 33/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes del valor de tasación menos

el 15% dos veces por tratarse de TERCERA convocatoria.

DIA Y HORA DEL REMATE:

Primera convocatoria: 02 de febrero del 2026 a las 11:00 am

Segunda convocatoria: